



طی حکمی از سوی رهبر معظم انقلاب

نماینده ولی فقیه

وامام جمعه کرمانشاه منصوب شد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ حبیب‌الله غفوری را به عنوان نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این حکم آمده است:کنون که جناب‌حجت‌الاسلام‌والمسلمین آقای علماء دامت توفیقاته از امامت جمعه کرمانشاه کناره‌گیری کرده‌اند، با تقدیر و تشکر از خدمات معنوی و اخلاقی ایشان، جنابعالی‌را به امامت جمعه و نمایندگی خود در آن شهر و استان منصوب می‌کنم. دلاورمردان کرمانشاه و عموم مردم مؤمن و صادق و صمیمی آن سامان، خاطره و فاداری خود به انقلاب اسلامی را در حوادث گوناگون زنده نگاه داشته و یکی از سنگرهای مهم امنیت کشور بوده و می‌باشند. وظیفه عالم دینی و جایگاه امامت جمعه در میان این برادران و خواهران محترم، حساس و خطیر است. ارتباط با همه قشرها به‌ویژه جوانان و حضور در مجامع علمی و دینی و اجتماعی آنان سفارش مؤکد اینجانب است. توفیقات همگان را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

مقاله

غزه مظلوم اما مقتدر

در ادبیات سیاسی همواره با واژه دوازده و با قدرت و اقتدار سر و کار داریم. تفاوت این دو بسیار است. قدرت هر چه عریان‌تر خود را نشان دهد، سلطه و مبانی انسانی و معرفتی را بیشتر زیر پا می‌گذارد. طبیعی است که با قدرت نمی‌توان تولید اقتدار کرد. شاید از همین منظر باشد که در ادبیات سیاسی، اقتدار را همراه با معنویت و قدرت صرف رافاقد معنویت می‌دانند. از همین رو است که جبهه طرف‌دار قدرت که عنصر ویژگی برجسته آن مادی است تحمل هیچ شکستی را ندارد و برای جریان هر شکستی متوسل به کثیف‌ترین روش‌ها برای اعمال قدرت خود می‌شود اما در نقطه مقابل، جبهه‌های که پیرو اقتدار و به تبع آن مقاومت است، شکست موضوعیتی ندارد. چراکه در فرهنگ مقاومت برگرفته از اقتدار که معنویت عنصر شاخص آن است هر گونه مقاومتی پیروزی در بی دارد و شکست‌های ظاهری معنا ندارد.

قدرت عریان که امروز نمونه آن را رژیم صهیونیستی در غزه به تصویر کشیده است بی‌رحمانه، وحشیانه و جنایتکارانه است که سعی دارد اراده خود را بر مردم مقاوم غزه تحمیل کند. ذات قدرتی از جنس عمل صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی و غزه، خشونت و خونریزی است ولی در نقطه مقابل، جبهه مقاومت حماس و جهاد اسلامی در طول چند دهه فعالیت، به ویژه در سال‌های اخیر تلاش داشته‌اند با عملکرد تدریجی، متواضعانه و رفتارهای مهربانه، تولید اقتدار کنند. چراکه در ذات مقاومت، معنویت، رفتارهای انسانی و رضایت‌نهفته است و در ذات رژیم صهیونیستی جنایت و خشونت است. این زن شکر نشین اسرائیلی در برخوردناقاطع با شرح ورود جوانان مقاومت در عملیات طوفان الاقصی به منزلی را این گونه بیان می‌کند که آنها بدون هیچ خشونتیی و امن و خانواده‌ام رفتار کردند و حتی ما در اعوت به آرامش و نترسیدیم می‌کردند، نشان از همان آموزهای داره که از درون آن یک اقتدار همراه با معنویت بیرون آمده است. این را بگذارد در کنار توصیه قدیمی‌تر ترین سرباز صهیونیستی به سربازان جنگ غزه که می‌گوید: «این حیوانات دیگر نباید زندگی کنند. آنها (عرب‌ا) را تا آخرین نفر شکست دهید و تمام کنید. خانواده‌ها، مادران و فرزندانشان را نابود کنید. هر چه بپهوی با سلاح باید بیرون برود و آنها را بکشد. اگر همسایه عرب دارید، منتظر نمانشید، به خانه او بروید و او را شلیک کنید… بر روی آنها آعرب‌ا بمب بریزند و آنها از روی زمین محو کنند.» نتیجه این توصیه‌ها و آن قدرت حیوانی این می‌شود که صهیونیست‌ها حتی بی‌بمبارستان‌ها را که در اسبان کنونیاستین‌های بین‌المللی باید از هر اقدام نظامی و تعرضی در امان باشند، از حمله وحشیانه خود بی‌نصیب نگذاشتند و تاکنون با ریختن بمبهای امریکایی جان بیش از ۲ هزار تن را در حمله به غزه گرفتارنده و ننگی بر نگ‌های دیگرشان در پرنده جنایت ۷۲ ساله ثبت کرده‌اند.

رهبر معظم انقلاب در تیسر ماه ۱۳۹۸ به دنبال رفتار خست خود را جبران اسلامی و ظلمی که به جمهوری اسلامی از سوی دنیای غرب صورت می‌گرفت، فرمودند: «ما ملت مظلوم، ولی مقتدری هستیم که همچون کوه ایستاده‌ایم، به پیکاره تمام گذشته این راهی که تاکنون طی کرده‌ایم مانند یک قلهم بلند از جلوی چشمین امیر می‌کند.» امروز وقتی ظلم‌های روا داشته شده غرب در طول این ۴۵ سال به جمهوری اسلامی و ملت ایران را در ذهن مرور می‌کنیم بیشتر به این سخن حکیمانه رهبر انقلاب پی می‌بریم که ملت ایران در اوج مظلومیت، چگونه مقتدرانه در مقابل این همه دشمنی‌ها ایستاد. امروز جمهوری اسلامی ایران انگوی مناسبی برای گروه‌های مقاومت حماس و جهاد اسلامی، حزب‌الله و ملت مظلوم غزه و فلسطین است.

ملت غزه مظلوم و مقتدر است چون تا کنون با موشک‌هایی به جنگ رژیمی رفته است که با بمب‌های فسیفری در لحظه می‌تواند جان صدها تن را بکشد.

مظلوم و مقتدر است چون با رژیم کودک کشی مواجه است که بی‌محبا و ترس از نهادهای به اصطلاح حقوق بشری با بمب‌های قوی و کشتار دسته جمعی به مردم بی‌دفاع غیر نظامی حمله می‌کند. مظلوم و مقتدر است چون

آب برقی و غذای او را قطع می‌کنند و در چنین وضعیتیی، پدری که هفت نفر از اعضای خانواده خود را در این جنگ نابرابر از دست داده، فریاد بر می‌آورد که تا آخرین لحظه در مقابل رژیم صهیونیستی ایستاده است.

غزه مظلوم و مقتدر است چون همه غرب پشت رژیم صهیونیستی برای نسل کشی آنها ایستاده است و در این سوس، هنوز هیچ خبری از برگزاری جلسه برای حمایت از ملت زیر آتش غزه در اتحادیه عرب و شورای همکاری خلیج فارس نیست و آنها فقط به یک بیانیه آن هم نه جمعی، بلکه توسط برخی از این کشورها بسنده کرده اندو تازه وقتی می‌خواهند در شورای امنیت سازمان ملل جلسه تشکیل دهند امارات متحده عربی که عنوان عربی بودن را برای کشورش یدک می‌کشد، به بهانه اینکه با ایزنی‌ها مشکل را حل می‌کنیم، مانع تشکیل چنین جلسه‌ای می‌شود و پس از چند روز، نه به پیشنهاد کشورهای عربی، بلکه با پیشنهاد روسیه و برزیل جلسه شورای امنیت تشکیل می‌شود ولی از سوی امریکا، انگلیس و فرانسه که حامیان اصلی نسل کشی مردم غزه هستند، محکومیت رژیم صهیونیستی اوتومی‌شود.

امروز ملت غزه بیش از زمان دیگری مظلوم است. مظلوم است چون جهانیان، مادی را می‌بینند که دو فرزند شهیدش را یکی بر روی تخت و دیگری را بر آغوش گرفته و با التماس از فرزندش می‌خواهد که برای شیر خوردن بلند شود و جهان گرفتار در مادیات و قدرت عریان فاقد عنصر اخلاق و انسانیت، از کنار این تصاویری می‌گذرد بی‌انگه وجدان خفته‌اش بیدار شود.

۲ جوان

|روزنامه جوان |شماره ۶۸۷۵

|پنج‌شنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۲ | ۳ ربيع‌الثانی ۱۴۴۵

پایگاه

سرویس سیاسی، ۶۰۰۸۵۲۳۰



۱۲ خبراवल

ایران در حمایت از غزه به پاخاست

رئییسی: رژیم صهیونیستی هر لحظه به سقوط نزدیک تر می‌شود

در پی اقدام وحشیانه رژیم صهیونیستی در حمله موشکی به بیمارستانی در غزه که به شهادت صدها تن از مردم بی‌گناه غزه از جمله کودکان و زنان منجر شد، ملت نودوست و انقلابی ایران اسلامی روز گذشته در سراسر کشور با اجتماع میلیونی در میدان شهرهای مختلف، ضمن ابراز انجزار از این اقدام غیر انسانی، و حمایت از ملت مظلوم فلسطین، خواستار اقدام عملی دولت‌ها و ملت‌های اسلامی برای پایان دادن به این جنایات ضدبشری شدند.

این تجمعات از ساعت ۱۵ در شهرهای اسفهان، قزوین، اراک، شیراز، مشهد، قم، یاسوج، همدان، بندرعباس، قزوین، کرمانشاه و غیره آغاز شده است. جمع گسترده‌ای از مردم تهران هم در برگزاری تجمعات در میدان انقلاب ضمن اعلام حمایت از مرد مظلوم فلسطین، جنایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند. مردم تهران با سردادن شعارهایی حمله به بیمارستان غزه را محکوم کرده و خواستار برخوردناقاطع با جنایتکاران شدند. تجمع کنندگان با در دست داشتن پرچم‌های فلسطین و پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران و همچنین با سردادن شعارهایی همچون مرگ بر امریکا، مرگ بر اسرائیل، الله اکبر الله اکبر، مرگ بر انگلیس، مرگ بر فرانسه از جاز خود را از جنایات صهیونیست‌ها نشان دادند. مردم ایران در تجمع دیروز با در دست داشتن سند نوشته‌هایی به نقش امریکا در کشتار مردم مظلوم غزه اشاره کردند.

خون فلسطینی‌ها رژیم صهیونیستی را

به سقوط نزدیک تر می‌کند

رئیس‌جمهور در اجتماع عظیم مردم تهران در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی گفت: هر قطره خون فلسطینی‌ها یک گام صهیونیست‌ها را به سقوط نزدیک می‌کند و رژیم صهیونیستی با این جنایات نمی‌تواند شکست خود را جبران کند.

سید ابراهیم رئیسی در اجتماع عظیم مردمی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در میدان انقلاب تهران گفت: امروز روز عزای عمومی برای ملت بزرگ ایران است. عزای عمومی برای امت اسلامی و عزای عمومی برای انسانیت برای همه مردم آگاه و با وجدان است. امروز غزای عمومی برای ارتکاب یک جنایت هولناک به‌دست آمده است. نمانده است که به تعبیر امیرالمومنین (ع) شکل آنها شبیه انسان است، اما قلب آنها حیوانی است.

رئییسی گفت: کدام انسان این جنایات هولناک را قبول می‌کند. کشتن زنان و کودکان و حمله به بیمارستان و حمله به بیمارستان پایان رژیم صهیونیستی آغاز خواهد شد. وی ادامه داد: علاوه بر شکست‌های امنیتی رژیم صهیونیستی، نفرت عمومی در جهان نسبت به جنایات هولناک این رژیم ایجاد شده است و امروز کسی نیست که در جهان رژیم صهیونیستی را جنایتکار نداند. ۷۵ سال اشغال، تجاوز، ظلم و بیادگروری و ویران کردن خانه‌ها، کشتن زنان و زندان و شکنجه، همه ظلم و ستم که توسط رژیم صهیونیستی انجام شده و حال تصور می‌کنند با این همه ظلم و ستم‌ها می‌توانند حق مردم فلسطین را از نادیده بگیرند. رئیس‌جمهور در تکمیل این بخش از اظهارات خود افزود: ابتدا با قرار دادها، پیمان‌ها و شیوه‌های مختلف مذاکرات، جلسات و میزهای مذاکره با سازمان‌های آزادی‌بخش، به هیچ‌کدام از قراردادهایی چون کمپ دیوید، شرم و شیخ، اسلو پایبند نبودند و به تعبیر قرآن کریم این پیمان‌شکنان، به هیچ میثاقی وفادار نبودند.

مقاومت هیچ زمانی م‌پررنگ نشده

رئییسی بیان کرد: تصور کردند می‌توانند حق مردم فلسطین و جنایت‌های خود را با عادی‌سازی روابط با کشورهای منطقه

ک

رئییسی: علاوه بر شکست‌های امنیتی رژیم صهیونیستی یک نفرت عمومی در جهان نسبت به جنایات هولناک این رژیم ایجاد شده است و امروز کسی نیست که در جهان رژیم صهیونیستی را جنایتکار نداند. حرکت سیاسی از تباط و عادی‌سازی روابط با کشورهای دیگر موضوعیت خود را از دست داده است و امروز ملت‌های مسلمان و آزادزان و آزاده‌مردان جهان منتظر اقدام مؤثر هستند

نمای نزدیک



خاخام ارشد کلیمیان ایران جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کرد

مرجع دینی کلیمیان ایران با اشاره به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به بیمارستانی در غزه گفت: این جنایات از طرف هر انسانی که علاقه‌ا فکر کند محکوم است و جا دارد ملت‌ها و دولت‌ها و به دنبال آن مجامع بین‌المللی وارد شوند و هر چه سریع‌تر جلوی این جنایات فاجعه‌آمیز علیه بشریت گرفته شود.

«خاخام یونس حمامی لاله‌زار» در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به حملات اخیر رژیم صهیونیستی به مردم غزه گفت: از مهم‌ترین ارزش‌هایی که در ادیان الهی وجود دارد، ارزش جان انسان است. انسان در قالب الهی آفریده شده و روح او، شمه‌ای از وجود خداست که در او میدمه شده است. رئیس‌دارالمجمع مرکزی کلیمیان ایران افزود: قتل از گناهان کبیره محسوب می‌شود که متأسفانه امروزه توسط رژیم صهیونیستی صورت می‌گیرد به‌خصوص در اقدام اخیر که بیمارستانی را مورد هدف قرار داد و بیش از ۱۰۰۰ نفر از افراد ناتوان و غیرنظامی را که شامل کودکان، زن و بیماران بودند، به شهادت رساند. این جنایات از طرف هر انسانی که علاقه فکر کند محکوم است و جا دارد ملت‌ها و دولت‌ها و به دنبال آن مجامع بین‌المللی وارد شوند و هر چه سریع‌تر جلوی این جنایات فاجعه‌آمیز که علیه بشریت است، گرفته شود.

مردم فلسطین با حمایت از مقاومت غزه را محکوم کردند

نحوی که ایستادگی و مقاومت آنها باعث شد رژیم صهیونیستی دست به اقدامات جنایتکارانه بیشتری بزند اما آنها همواره مقاومت کردند. جنگ سنگین تبدیل به جنگ شدید شد اما مردم مسلمان فلسطین از حق خود کوتاه نیامدند تا جایی که ظلم‌های رژیم صهیونیستی مردم مظلوم فلسطین را به ستوه آورد و آنها نشان دادند ابتکار عمل در این میدان به دست آنها است و با عملیات طوفان الاقصی شکست بزرگی را بر پیکره دشمن وارد کردند. وی با بیان اینکه علاوه بر موساد شش دستگاه امنیتی دیگر از رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنند، گفت: رژیم صهیونیستی با این جنایات‌ها نمی‌تواند شکست خود را جبران کند. رژیم صهیونیستی علاوه بر شکست نظامی، شکست امنیتی و اطلاعاتی داشت. بینبند چگونه نفرت عمومی در جهان نسبت به رژیم صهیونیستی و امریکایی ایجاد شده است. رئییسی ادامه داد: همه انسان‌های با وجدان و آگاه امروز از این جنایات‌ها هولناک نفرت دارند و این شکستی برای رژیم صهیونیستی و امریکااست. امروز اجماع جهانی به وجود آمده و اجماع نسبت به پلید وجودمان را لبریز خشم و کینه ساخته با دل‌های خوین و بغضی آکنده از خشم و انتقام

اعلام می‌داریم. در این بیانیه آمده است: عمق پستی و ذالت حمله به بیمارستان المعدناتی نوار غزه توسط مردم فلسطین و مردم منطقه همواره فریاد زدند.

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: هیچ زمان جریان ایستادگی و مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی کم‌رنگ نشده است یک روز انتفاضه اول، یک روز انتفاضه دوم و یک روز انتفاضه سوم و چهارم اما جوانان با ایستادگی برابر جنایات رژیم صهیونیستی حبس و شکنجه‌ها را تحمل کردند و تا کنون دست از حقوق حقه خود برنداشته‌اند. رئییسی یادآور شد: با انقلاب شکوهمند اسلامی جریان مبارزات مردم فلسطین شکل دیگری به خود گرفت و آنها را برای ایستادگی در مقابل رژیم صهیونیستی مصمم‌تر و بی‌پروزی را برای مردم فلسطین حتمی کرد. وی یادآور شد که ملت فلسطین ایستادگی و مقاومت کردند به

تجمع کنندگان در بخش دیگری از بیانیه خود تصریح کردند: با قید فوریت محاصره غزه برداشته و از سازمان ملل و صلیب سرخ جهانی می‌خواهیم هر چه سریع‌تر به فریاد مجروحان و زخمیان حمله دشمنانه رسیده و با سال دارو و مواد غذایی و حیاتی مانع از عمیق‌تر شدن فاجعه گردند. مجامع بین‌المللی و حقوق بشری باید هر چه سریع‌تر نخست‌وزیر پلید و بد سیرت رژیم جلال صهیونیستی و وزیر جنگ ترسو و خبیث این رژیم را در دادگاه‌های بین‌المللی

به عنوان جنایتکار جنگی محاکمه و مجازات اتفاق نمی‌افتد زیرا از یاد نیر‌ده‌ایم که چند روز پیش اسحاق هزروگ رئیس‌جمهور اسرائیل به صراحت گفت «این ملت (فلسطین) است که با روش‌های حاکمان کشورهای اسلامی نیست و نمی‌تواند پاسخ خشم و نفرت انباشته شده و لبریز مسلمانان باشد بلکه باید همراه با مردم غیور و مسلمان سراسر جهان، توفنده و کوبنده وارد میدان شد و جهان را برای این وجود منحوس و متحاندانش تنگ و به حیات تنگین آن پایان داد. تمامی ملت‌های جهان کالاهای این رژیم کودک کش و حامی آن شیطان بزرگ را تحریم کنند و شمرت کرد در فعالیت‌های علمی و ورزشی اجتناب نمایند. تمامی پروازهای رژیم اسرائیلی به آب‌های سرزیمینی کشورهای اسلامی و ویژه‌ی شهر کشتیان این رژیم لغو و ورود گردشگران امریکایی ممنوع گردد.

ج

جنایات صهیونیستی در غزه در حالی وارد دوازدهمین روز خود شده که دیشب یک نمونه دیگر از حقوق بشر صهیونیستی با بمباران وحشیانه بیمارستان المعدناتی غزه و به خاک و خون کشیده شدن مجروحان بستری و مردم پناه برده به آنجا دوباره به نمایش درآمد، جنایتی که کشورهای غیرمچون امریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان با تمام توان از اسرائیل حمایت کردند، اشغالگران صهیونیست شامگاه سه‌شنبه در اقدامی جنایتکارانه با بمباران بیمارستان المعدناتی غزه بیش از ۵۰۰ فلسطینی را به

شهادت رساندند. شمار شهدای غزه از آغاز نبرد طوفان الاقصی تا این لحظه به ۳ هزار و ۳۰۰ نفر رسیده است.

گزاره‌خبر

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

سکوت مقابل جنایات صهیونیست‌ها

همسویی با آنهاست

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در خصوص حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به یک بیمارستان در غزه و به شهادت رساندن جمع زیادی از زنان و کودکان بی‌گناه پیام تسلیتی صادر کرد.

در بخشی از پیام سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، آمده است:حمله وحشیانه روز گذشته از رژیم صهیونیستی به بیمارستانی در شهر غزه، که به شهادت بیش از صدها نفر انسان بی‌گناه منجر شد را به ملت فلسطین، امت اسلامی و آزادگان جهان تسلیت می‌گویم.

رژیم اشغالگر قدس که با تحمل شکست خفت بار و غیر قابل ترمیم عملیات طوفان الاقصی، در شوک مرگ‌بار فرو رفته و تارهای عنکبوتی خود را سست‌تر و لرزان‌تر از هر زمانی احساس کرده، در سلسله اقداماتی جنون امیز، حمله هوایی و موشکی به مناطق مسکونی غزه را آغاز کرده تا شاید اقتدار پوشالی خود را بازسازی کند. اما برای ملت مظلوم و بی‌دفاع فلسطین که کشتار وحشیانه صبرا و شتیلا را در خاطر دارند، تکرار این جنایات نخواهد توانست در عزم مجاهدان و مردم فلسطین برای پایان دادن به هفت دهه اشغالگری خدشه‌ای وارد کند. در قبال این جنایع انسانی اما، نهادهای حقوق بشری و سازمان‌های بین‌المللی باید به سکوت خود پایان داده و مانع از تداوم این نسل‌کشی شوند. امروز سکوت باسندسته کردن به‌صورت یک بیانیه دیپلماتیک، همراهی و همسویی با رژیم خونریز صهیونیستی است. امروز سازمان ملل متحد باید با برگزاری نشست فوق‌العاده، این جنایات جنگی را متوقف و سسران این رژیم جنایتکار را محاکمه کند.دولت‌های اسلامی هم باید با بسیج امکانات و اقدامات خود، مانع از این نسل‌کشی دیوانه‌وار شوند و نسبت به فراهم نمودن شرایط مداوای چندین هزار مجروحان این جنایت که غالباً از زنان و کودکان بوده‌اند، اقدام عاجل صورت دهند.

پانویس

در باره «غمگسار فلسطینی‌ها»شدن

سروش، عبدی و پار‌های از رفقا

■ ادامه از صفحه یک

بر همین‌منوال و سیاق، عوامی که پای درس ایشان نغدهای تند به نظام ایران را می‌بینند، در این توهم که پس وقتی نظام جمهوری اسلامی ضد اسرائیل است، آنها باید طرف‌دار اسرائیل باشند، غرق می‌شوند.

هر کس این قضیه روشن را نبیند، آقای سروش خود به‌خوبی می‌تواند آن را ببیند زیرا بسیار بیشتر از کسان دیگر با این عوامی که در دین رو شغرفران خود تحریف می‌کنند، آشنا هستند.

اما آقای عبدی نیز نوشته است: «پلوک غرب در مقایسه با اسرائیل از نظر اخلاقی امتیاز منفی‌تری در این جنگ گرفته‌است. چون اسرائیل همین است که می‌بینیم و رفتارش با داعاهایش متناقض نیست ولی غرب در نقطه مقابل داعاهایش قرار گرفته است».

عجبا! یعنی تا قبل از بمباران بیمارستان غزه و مرگ دسته‌جمعی صدها کودک و زن بستری در آن، مصداق دیگری پیدا نکرده بودید که غرب در نقطه مقابل ادعاهایش باشد؟! نیازی نیست خیلی دور بروید و به هروشوما و تاناکازاکی برسید، در همین غزه! با فقط مرگ بالای ۳ هزار نفر (تاکنون) شمارا را به این مصداق می‌رساند؟! در عراق و افغانستان و سوریه و لیبی و در هر کوچه و خیابانی از این جهان مصداق دیگری پیدا نکرده بودید؟! خود ایران و این تحریریه‌های دارو و نیازهای اولیه چی؟

آیا کمی هم احتمال نمی‌دید وقتی در حالت معسول غرب را ترین می‌کنید، در وقت‌های اینجستی که غرب مقابل ادعاهای حقوق بشری‌اش قرار می‌گیرد، دیگر حرف‌تان خریدار و شنونده نداشته باشد؟! آقای عبدی البته یادداشتی هم در نقد فیلسوف اسرائیلی یوال‌نوخ‌هراری نوشته و تالیفات او را در دفاع از اسرائیل و هجمه فلسطین غیر قابل قبول دانسته است اما ایشان در همین ایام در یادداشت دیگری با ادعای کاهش حمایت از فلسطین در ایران علت آن را «تغییر درک آنان از این مسئله و تأثیرش بر سر‌نوشت ایران» می‌داند و می‌نویسد: «مواضع رسمی حکومت نقش مهمی در این تغییر درک می‌شود است.» کاهش معیاری برای اندازه‌گیری در دست بود تا معلوم می‌شد مواضع انسانی حکومت ایران چقدر در این تغییر ادعایی نقش داشته و مواضع مکرر برخی اصلاح‌طلبان که چندی پیش فراوان خواهان رابطه با اسرائیل شدند چقدر را چند در مسائل اجتماعی و جامعه‌شناسی این ادعاها قابل تقلیل و پیش‌بینی و پیشگویی نیست اما وجدان بیدار می‌تواند سهم هر کس را تا حدودی در یابد.

اما خسوی جوانی گروهی از کامنت‌گذاران که آقای س‌روش آنان را «پار‌های از هموطنان» می‌نامد، نمونه‌ای از این معدود را در مراسم تدفین مرحوم مهرجویی هم دیدیم. در فضای مجازی با واکنش شدید مواجه شد، از جمله پسند ابرامهر نوشته است: «به‌جز برخی از کاربران ایرانی که عدم تحقق مطالبات‌شان با مخالفت با جمهوری اسلامی، ناخودآگاه آنان را به تأیید اسرائیل کشانیده است، رسانه‌های خارج کشور که در سایه فندان رسانه مستقل و منصف در داخل کشور، متولی تغذیه‌جوی اکثر عمومی داخل شده‌اند، با این ادعای اسرائیل که مقصر فاجعه بیمارستان غزه، طرف مقابل است، همسو شده‌اند اما واقعیت این است که حتی اگر همین امروز اسرائیل به جرم مسئولیت هدف قرار دادن این بیمارستان را برعهده بگیرد، تغییری در مواضع این جریان اتفاق نمی‌افتد زیرا از یاد نیر‌ده‌ایم که چند روز پیش اسحاق هزروگ رئیس‌جمهور اسرائیل به صراحت گفت «این ملت (فلسطین) است که با روش‌های حاکمان کشورهای اسلامی نیست و نمی‌کند. این حرف که غیرنظامیان (هالی غزه) دخالت نداشتند، اطلاع نداشتند، حقیقت ندارد. آنها می‌توانستند قیام کنند.» ابرامهر در ادامه می‌نویسد: «سخن آخر هم در مورد آن‌هایی است که انگیزه آنان برای سخن گفتن از نقض حقوق و آزادی‌های بشر، نه به‌خاطر اعتقاد به این مفاهیم بلکه تابعی از نگاه آنان به ماهیت ناقض حقوق بشر و آزادی‌هاست. اینگونه حق خواهی که در آن مهم‌تر از خود "کشتن" این پرسش است که "بینیم، چه کسی کشته از کرامت‌ترین است بنابراین این حتی اگر اسرائیل به صراحت بگوید که عامل انهدام بیمارستان غزه بوده است، تغییری در موضع هواخواهان منطقی "تا" که کند" ایجاد نخواهد شد چون حالا می‌توانند با رایج به سخنان چند روز گذشته هزروگ، قربانیان غیر نظامی را به دلیل آنکه حامس را سرنگون کرده‌اند مورد ملامت قرار دهند!؟»

شماری از این نمونه درندگان سبع در شبکه‌های لندنی جا گرفت‌اند. دیروز یکی از روزنامه‌نگاران اصلاح‌طلب با نام‌بردن پشت‌سرم اسامی مجربان و خبرنگاران بی‌بی‌سی فارسی می‌گفت باور نمی‌شود که این خوی حیوانی و خون‌کشی بی‌پیشی در این گروه ریشه‌بنداند که حاضر باشند بنشینند و از نجاست اسرائیل بپوشند و بخوانند همان نجاست را به مخاطب خود هم بنوشانند. به تندی اسم می‌آورد و می‌گفت حسین باستانی، مسعود بهنود، دابوروش کریمی، فرناز قاضی‌زاده، سیاوش اردان، نفیسه کوهنورد، باران عباسی و جواد موسوی اینها دوستان سابق ما بودند. اما الان در نجاست اسرائیل و سبعت اسرائیل غرق شده‌اند.

نمی‌توانم ادعا کنم که سخنان س‌روش را شنیده بود که از همین واژه

سبعت اسرائیلی کرد یا نه ولی این حد از حیوانیت در خبرنگاران و مجربان بی‌بی‌سی که از دیروز فقط دردی تیرته تیرته اسرائیل از بمباران بیمارستان غزه هستند، برایش باور نکردنی بود.

اگر امروز از این همه دردنگی در گروهی از نزدیکانم می‌نجم باید برخی مواضع خود را که عوام را به چنین پرتگاه‌هایی سوق می‌دهد، به یاد می‌آورم.